quibusdam nostris agendis nuper Veneciasft^ miseramus cj, in hiis

que sibi videbantur ineumbere, ipsi tarn favorabiliter, tarn ferventer d)

astitistis. Super quibus utique gratis et gratanter nobis inpensis ol-

sequiis vobis ad grates uberrimas inclinantes , devocionem vestramFoi.42 d.

requirimus et rogamus , quatenus , iuxta quod erga eundem immo

verius nos ipsos laudabiliter inchoastis, sie eum ubi et quando fuerit

oportunum laudabilioris continuacione perseverancie foveatis.

Imperator N. prineipi.

1273.

K. Rudolf dankt einem Fürsten für seine Glückwünsche und den Ausdruck

seiner Ergebenheit und erbietet sich, ihm förderlich zu sein.

Gerbert 1, 10.

Audivit nuper nostra serenitas, unde novum nobis acumulatum

est gaudium, unde materia renovate ioeunditatis aecrevit, quod vos

a) sicut Bodm. — b) Veneciam Z.— c) nobis pandente didieimus Bodm. —
d) tarn ferv. am R. V.

Fontes. Abth. II. Bd. XXV. 17
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videlicet, quem virtus nativis erecta potenciis unacum generosi

sanguinis claritudine ibrtunacioris auspicii beatitudinis quasi quibus-

dam amplexibus individuis counivit, sublimacionis nostri auspiciis et

fastigiis applausivo congratulantes affectu, ad ea vos promptos inpen-

ditis et benivolos exhibetis , que tytulos nostri honoris et profectus

amplificent apciores. Quam ob rem vice reciproca provocati ad

amnia revera, que similiter vestris adicere poterunt incrementis, ad

cuncta, que vestrum demulceant animum, nos exponimus vobis ultro-

neos et offerimus nos confbrmes.

Gerbert hält diesen Brief für eine Antwort auf das unten C. no. 36 mit-

getheilte Gratulationsschreiben.

45.

Imperatoris litera per quam nliquls assumitur in familiärem <).

Ein römischer König macht Jemanden zu seinem Dienstmann und lialh.

Fecunda nobis iudicata tua devocio serenitati nostre dignum

favore te prebuit et graciam tibi nostre celsitudinis prestabilem a)

inclinavit. Dum enim honoris nostri et eulminis te pereepimus zela-

torem et promptitudinis tue circa maiestatis nostre obsequia nobis

argumenta patencia prestitisti, dignum duximus te nobis effici 'bene

meritorum lege domesticum et liberalitatis nostre sortem muni-

ficam experiri , ut signum nostre benivolencie tecum gerens, devo-

cionis tue erga nos incrementa suseipias, et specialitate nostre

munificencie stabilitus gracior nobis in melius ex ipsius gracie nostre

consorcio patefias. Ea propter, ut te nobis aeeeptum non inaniter

gratuleris et desideriis tuis gracie nostre latitudinem gaudeas respon-